
 
 

Dz.01.0021.1.672.2014 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/672/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 16 października 2014 r. 

 

 

 

w sprawie odstąpienia od organizacji imprezy sylwestrowej na Rynku Głównym w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 
18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o odstąpienie w bieżącym i przyszłym roku od organizacji 

imprezy sylwestrowej na Rynku Głównym w Krakowie, a zastąpienie jej bogatą, świąteczną iluminacją 

miasta i jego zabytków, trwającą od początku Adwentu do końca karnawału. 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Michał Rosner  

 

 
__________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Biorąc pod uwagę efekty i koszty imprezy sylwestrowej w ubiegłym roku można uznać, iż jest to formuła 

rozrywki, która w warunkach krakowskich uległa już wyczerpaniu i straciła na atrakcyjności. Dlatego też, 

w zamian proponuje się – wzorem Warszawy – bogatą iluminację świąteczną miasta połączoną 

z mappingiem wybranych obiektów historycznych, trwającą od początku Adwentu do końca karnawału. 

Będzie to dodatkowym impulsem dla turystów chcących zobaczyć Kraków w świątecznej oprawie, a także 

dostarczy pozytywnych doznań wizualnych i estetycznych mieszkańcom Krakowa. 


